PREFEITURA MUNIUPAL,,

y5 SANTO ANTONIO ADE DO DESCOBERTO-GO

CNP, 00 097857.0001-71
1

tUçI
o

- DITAL DE CONVOCAÇÃO N°01— DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGAS

IMEDIATAS NO PROCESSO SELETIVO N° 02/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital 0  02/2025 do Processo Seletivo.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO - GO, através DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS  PÚBLICOS, por intermédio do

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, ALEXANDRE DE JESUS

ASSIS, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX

da Constituição Federal, que torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°.

02/2025 do Processo Seletivo Simplificado, abaixo relacionados:

A. AJUDANTE DE OBRAS

B. ARQUITETO (A)

11 SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROTOCOLO
12518/2025

NOME I)() (.NI)IDATO
SÉRGIO MURILO VASCONCELOS

\O I. CLASS IlI( .\.Ç.()
8,0 1° LUGAR

O. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(ÍSSIFICAÇÃO

I'tU)I O( 01.0

NOME DO CANDIDATO NOTIX

8373/2025

SIMONE CONDE DE OLIVEIRA
MOISÉS MILLER CARDOSO DE

1° LUGAR

10925/2025
-

6,0

2° LUGAR

09  CNPJO0.097.857/0001-71

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA ('ItSSIFIC.-ÇÂ()
12343/2025 JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO 3,0 1° LUGAR
12479/2025 ERIVELTON DE CASTRO GOMES 3,0 20 LUGAR
11607/2025 WALISSON BORGES CORTE 2,0 3° LUGAR
11268/2025 EDEMILTON DE SOUZA PEREIRA 2,0 40 LUGAR

ALISSON RODRIGO BARBOSA DE
11035/2025 2,0 50 LUGAR JESUS
10968/2025 DANIEL BATISTA GALVÃO 2,0 60 LUGAR
12436/2025 MAURICIO ALVES DE MIRANDA 1,0 70 LUGAR
12287/2025 EDSON DOS SANTOS ALVES 1,0 80 LUGAR
11304/2025 ALESSANDRO BRANDÃO SILVA 1,0 90 LUGAR

JEFFERSON JOSÉ DOS SANTOS
10934/2025 1,0 100 LUGAR FERREIRA
8354/2025 EDENIAS FREIRE CAVALCANTE 1,0 11° LUGAR

MARCOS ANTÔNIO VIEIRA DE
9663/2025 1,0 120 LUGAR

BRITO
12425/2025 FLÁVIO LEITE ARAÚJO 1,0 130 LUGAR

secretariadeeducaçãosantoantoniododescoberto.go.gov.br O Quadra 06 Lote 18 - Avenida Goiás

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

11293/2025
LI VIA SANTOS BARBOSA

MENEZES
4,0 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

12375/2025
GABRIEL COSTA BORGLS

LOBÃO 5,0 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

8204/2025
MANOEL DE JESUS CUNHA DA

SILVA 4,0 1° LUGAR

8255/2025 FABIO LOPES DE SOUSA 3,0 2° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9463/2025
JOSENILDO FRANCISCO DA

SILVA
5.0 1° LUGAR

VO)SADE
PR€UITUA MUNICIPAL

SANTO ANTONIO SECRETARIA
MUNICIPAL DE INPRAESTRUTURA DO DESCOBERTO-GO OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

CNPJ 00.097857.0001

E. AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

F. DESENHISTA/CADISTA

G. ELETRICISTA PREDIAL

J. ENCARREGADO DE OBRAS

PROTOCOLO NOIF I)(.) (A\I1)II1TO NOTA (LA",I H( A( Ão
BIO LUIZ PEREIRA 6,0 1° LUGAR 7353/2025

K. GRAXEIRO

L. MECÂNICO (MAQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS)

o CNPJ00.097.857/000I-71

OLIVEIRA
11109/2025 MARIA CLARA GOMES SALDANHA 6,0 30 LUGAR

PR() JO( OI.() MNIF, 1)0) (ANDIDA 10 NOTA CLASSIFICAÇÃO)
8992/2025 BERNARDO SANTOS LIMA 6,0 1° LUGAR

JOÃO VITOR FREITAS
10981/2025 4,0 20 LUGAR

SANTANA
PAULO ROBERTO ARAUJO

1259/2025 4,0 30 LUGAR
FERREIRA

8981/2025 DARCY ISRAEL 4,0 40 LUGAR

secretariadeeducação8santoantoniododescoberto.go.gov.br Q Quadra 06 Lote 18 - Avenida Goiás

SECRETARIA
MUNICIPAL DE NFRAESTRUTURA
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

2,(1

2,0

ANA PAULA FERREIRA PINTO 7815/202 í

10943/2025

1 LUGAR

2° LUGAR
LUIS EDUARDO LIMA DE

ALMEIDA

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA UUNICIPAL,

SANTO ANTONIO &SADE DO DESCOBERTO-GO
CNP 00 09( 857.0001-7

M. MOTORISTA CATEGORIA D

P. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

Q. PEDREIRO

R. PINTOR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
JEFFERSON DA SILVA

8539/2025 8.0 IO LUGAR BARBOSA
CLERISTON DE JESUS DOS

7945/2025 7,0 2° LUGAR SANTOS
8920/2025 ANDRE LUIS ALVES FERREIRA 6,0 30 LUGAR
9038/2025 GILVAN PEREIRA DA SILVA 6,0 40 LUGAR
9024/2025 RODRIGO GAL VÃO OLIVEIRA 5,0 50 LUGAR
11551/2025 LEANDRO SANTOS SOARES - 5,0 60 LUGAR

PROTOCOLO \O\11 1)0 CANDIDATO \0I. ('I.SlFI(A(.k()
8578/2025 CAIO FELIPE FERREIRA DE SOUSA 7,0 1° LUGAR

11169/2025 LUCAS EDUARDO SANTOS SILVA 6,0 20 LUGAR
9778/2025 CLAUDIMIRO MARTINS PEREIRA 4,0 30 LUGAR

ANDERSON DE LIMA SANTOS
9787/2025 4,0 40 LUGAR MACHADO

FRANCISCO DAS CHAGAS DO
10972/2025 4,0 50 LUGAR

NASCIMENTO LIMA
GABRIEL PEREIRA LOPEES DE

11024/2025 4,0 60 LUGAR SOUSA
821412025 SIDRONIO DE ARAUJO SILVA 3,0 70 LUGAR

FRANCISCO PAULO DE BRITO
9182/2025 3,0 8° LUGAR SANTOS
8554/2025 JOSÉ ALMEIDA AMARAL NETO 3,0 90 LUGAR
9523/2025 LUIZ JOSÉ DOS SANTOS FILHO 3,0 100 LUGAR

I'R() 10( 01 o NOME 1)0 ( A\ I)IDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
9188/2025 PABLO BARBOSA DOS SANTOS 4,0 1 1, LUGAR

PAULO HENRIQUE SANTOS 8292/2025 2,0 20 LUGAR
MOREIRA

9481/2025 JAIRO MARTINS MORAIS 2,0 30 LUGAR

CNPJOO.097.857/000171 0 secretasiadeeducaçãosantoantoniododescoberto.go.gov.br O Quadra 06 Lote 18 - Avenida Goiás

SECRETARIA
L MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

PROTOCOLO NOME DO CA  I)lI)AT() NOTA CLASSIFICAÇÃO, .

8202/2025

12207/2025

CARLOS EDUARDO PEREIRA
DOS SANTOS

SILVAN MAX TE1XEIRA

4,0 1° LUGAR

2° LUGAR 1,0

•QUtTURA UUNI(IPAL,

SANTO ANTONIO &SADE DO DESCOBERTO-GO
CNPJ 00097.8570001.71

S. PODADOR

PROTOCOLO \0\111 1)0 (',NI)lI)T() NOTA CLASSIFICAÇÃO

1122/2025

12171/2025

GUSTAVO DO NASCIMENTO DE
CARVALHO TORRES

PEDRO JUNIOR OLIVEIRA
SILVA

0,0

0,0

2° LUGAR

1° LUGAR

T. ROÇADOR

U. SERRALHEIRO/SOLDADOR

V. SERVENTE

€1

PROTOCOLO NOME 1)0 (.\1)II)T() \0T.
7424/2025 GASTAO JAYME SIQUEIRA 1,0 1° LUGAR

KEDSON ROMARIO DAS
9194/2025 1,0 20 LUGAR

GRAÇAS -.
BRENO VITOR MORAIS DE

9555/2025 1,0 30 LUGAR
ARAUJO

7905/2025 PAULO CAMPOS MOURA 1,0 40 LUGAR
9704/2025 JOSUE SILVA DE ABREU 0,0 50 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
7788/2025 ROSELI PESSOA ALVES 6,0 10 LUGAR
7846/2025 ALINE DE SOUSA ALVES 6,0 20 LUGAR
7925/2025 PAULO RICARDO ARAÚJO COSTA 6,0 30 LUGAR

10928/2025 SAMIRA ADORNO DE OLIVEIRA 4,0 40 LUGAR
AMARO FRANCISCO DE MIRANDA

9476/2025 3,0 5° LUGAR
NETO

11821/2025 VICTOR HUGO MARTINS ALVES 3,0 60 LUGAR
FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS

12453/2025 2,0 70 LUGAR
CONDE

12470/2025 EDIAS DE SOUZA BARBOSA 1,0 80 LUGAR
FRANKLIN DE JESUS DA CRUZ

9669/2025 1,0 90 LUGAR
SILVA

CARLOS ROBÉRIO PEREIRA LIMA
11072/2025 1,0 100 LUGAR

JUNIOR
12399/2025 ANDERSON SOUSA BATISTA 1,0 11° LUGAR

NEURACI DOS SANTOS ALVES
9767/2025 0,0 120 LUGAR

ARAUJO
11117/2025 SAMUEL EDSON DOS SANTOS 0,0 130 LUGAR
12397/2025 JULIO CESAR NOVAIS NEVES 0,0 140 LUGAR
12183/2025 ADEMILSON ALVES NOGUEIRA 00 150 LUGAR

0  secretariadeeducação(i?santoantoniododescoberto.go.gov.br 0 Quadra 06 Lote 18 - Avenida Golas

SECRETARIA
1 MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9631/2025

11145/2025

ANTONIO AUGUSTO FERREIRA
DOS SANTOS

OCTAVIO GOMES PEREIRA 7,0

8,0 1° LUGAR

2° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTO ANTÔNIO
&%SADE DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00,097,857.000171

X. TOPÓGRAFO

PROTOCOLO () NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

11671/2025 FLAV1O BATISTA FERR EIRA 3,0 10 LUGAR

Y. TRATORISTA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5,0
4,0

8506/2025
7574/2025

JOEL RIBEIRO DOS SANTOS
ANTONIO DA SILVA MOREIRA

l' LUGAR
2° LUGAR

Z. GUARDA PATRIMONIAL

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 03 e 07 de abril de 2025, das 09:00

às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos documentos relacionados no subitem

16.4, do Edital n° 02/2025, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de

Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial

Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 02 de abril de 2025.

Alexandre de Jesus Assis
Seinfra

Dto 1024/2025

ALEXANDR ' JESUS ASSIS
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Decreto Municipal n°. 1024/2025

o CNPJOO.097.857/0001-71

11048/2025
JACQUELINE CORDEIRO

0,0 160 LUGAR GUIMARÂES
8401/2025 GENIVALDO GABRIEL DE OLIVEIRA 0,0 170 LUGAR

12176/2025
ROBSON JOSÉ DE OLIVEIRA

090 180 LUGAR BARROS
9642/2025 lAGO MONTEIRO GONÇALVES 0,0 190 LUGAR
11595/2025 WALISSON BORGES CÔRTE 0,0 200 LUGAR

Q secretariadeeducaçãosantoantoniododescoberto.go.gov.br O Quadra 06 Lote 18 - Avenida Goiás